905 Foxherde no seal

marrow of St. John + Ed. II
24 June

2. Boydyn, Ralph of manor of Foxherde
Berford, William de, Justice
Bouslade, John de, Justice

A

B

~~B~~

C

D

E

P: Foxherde

F

G

^{Humphrey}
1. Humfri, Walter, son of, of Pantelawe and
Margaret, his wife

H

I

K

L

M

N

O

P: Pantelawe

PQ

R

S

Stanton, Hervey de Justice
Serop, Henry de, Justice

Fickyngham, Lambert de, Justice

T

UU

P: Westminster

W

Y

BACON 1852
Foxherde

4 Edward II
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

961

Haec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Westm in capitulo sancti Petri Cantuarie anno regni eius octavo scilicet anno millesimo quingentesimo octavo. Inter
 dominum Robertum de Glynthorpe hericum de Scamton Johanne de Westm et Henricum de Sapp iudicem et alios domini Regis fideles tunc ibi
 presentes. Inter Robertum filium herici de parclatle et generosam uxorem eius quare et Radm de Glynthorpe et alios de parclatle cum pater
 eius pater commencis cum fuerit in eadem curia. scilicet quod pater Robertus recognovit pater generosam cum pater esse in ipso Roberti de
 illis quod et alios hoc de dono pater Roberti. Et per hanc recognitionem sine concordia non Robertus concessit pater Roberti et generosam pater
 generosam cum pater. Et illud eis redidit in eadem curia habend et tenend usam Roberti et generosam et hoc ipse Roberti de capitalibus domo
 fuerit illis per Roberti que ad illud generosam ponere mitterentur

In testem. Sine clau.

a fund made for the
Genes of Bedford

7: E: 2:

John ...